
országgyű lési képviselő

Dúró Dóra

Írásbeli kérdés

Kövér László Úrnak,

az Országgyűlés elnökének

Helyben

Tisztelt Elnök Úr!

Magyarország Alaptörvénye 7 . cikk (2) bekezdése, valamint az Országgyűlésrő l szóló 2012 .

évi XXXVI. törvény 42 . (8) bekezdése alapján írásbeli kérdést kívánok benyújtani a z

Emberi Erőforrások Minisztériumát vezető miniszterhez mint a tárgyban illetéke s

minisztérium vezet őjéhez

„Miért nem veszi figyelembe a jogalkotó a különböz ő zenekarok szolgálatszáma, tagjaik

munkaideje között fennálló különbségeket?”

címmel.

A benyújtott kérdésemre a választ írásban várom .

Tisztelt Miniszter Úr !

Az előadó-művészeti szervezetek támogatásáról és sajátos foglalkoztatási szabályairó l

szóló 2008 . évi XCIX. törvény 37 . §-a fogalmazza meg az opera-, szimfonikus, kamara- é s

egyéb zenekari tagokra vonatkozó el ő írásokat. A szabályozás nyomán kialakult gyakorlatnak

több olyan eleme is van, amely az eltér ő szakmai sajátosságokkal rendelkező , más művészeti

profilú zenekarok között a kötelezettségek tekintetében aránytalanságnak tűnik .



Ilyen a Magyar Állami Operaház zenekarának órákban meghatározott munkaideje a

szimfonikus zenekarokéhoz képest . A törvény szerint a zenekari tag havi szolgálatszáma

legfeljebb harminckettő , ez azonban a munkaórák tekintetében a szimfonikus zenekaroknál —

1 szolgálatot 3 órával számolva — legfeljebb 96 órát jelent egy hónapban. Az érintettekkel

történt egyeztetést követően tudomásomra jutott, hogy a szimfonikus zenekarok esetében csak

rendkívül kivételes esetben képzelhető el olyan szolgálat, amely 3 óránál több id őt vesz

igénybe, hiszen a szimfonikus zenekarok által előadott művek ennél rendszerint jóva l

rövidebbek . Ezzel ellentétben az operazenekar esetében egy-egy előadást alapul véve —

melyek nem ritkán akár 4 órára is igénybe veszik egy-egy zenekari tag munkáját — eg y

hónapban 128 munkaórát is jelenthet a szintén 32 szolgálati alkalom .

A fentiek alapján kérdezem Miniszter Urat, hogy mi az oka, hogy a szabályozás nem

orvosolja ezt az aránytalanságot ?

Várom érdemi válaszát !

Budapest, 2014 . február 26.

Tisztelettel :

Dúró Dór a

Jobbik
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